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Lupa tilapäisten liikenteenohjauslaitteiden, rakennelmien sekä tapahtuman aikaisten 
mainoskylttien asettamiseen 1.7. - 14.8.2026 Lempäälän Asuntomessuja varten 

Valmistelija: liikenneinsinööri Valtteri Partanen 

Lempäälän Asuntomessut -projektiryhmä hakee lupaa asettaa asuntomessutapahtumaa varten 
tarvittavia tilapäisiä liikennemerkkejä, tilapäisiä rakenteita sekä mainos- ja opastekylttejä 
messualueelle ja sen lähivaikutusalueelle Lempäälän kunnan katuverkolla ja yleisillä alueilla. 
Järjestelyillä varmistetaan tapahtuman aikainen liikenteenohjaus, turvallinen liikkuminen sekä 
opastus messuvieraille. Tapahtuman yhteyshenkilönä toimii projektipäällikkö Pekka Seppänen, 
p. 044 486 3614. 

Suunnitelmat tilapäisistä liikennejärjestelyistä, opasteista, mainoskylteistä ja tapahtuma-alueen 
rakenteista ovat valmistuneet. Messut ajoittuvat ajalle 10.7. - 9.8.2026. Opasteiden määrän 
takia niitä on tarkoitus asentaa maastoon aikavälillä 1.7.–9.7. ja purkaa messujen jälkeisen 
viikon aikana. Myös pysäköintikieltoja asetetaan maastoon ennakkoon. Nopeusrajoitusten 
alennukset otetaan käyttöön vasta tapahtuman alkaessa. Liikenne saapuu tapahtumaan 
pääosin moottoritietä (valtatie 3) pitkin etelän ja pohjoisen suunnasta. Tapahtumaan tulijoita on 
myös Valkeakosken sekä Lempäälän suunnista. Moottoritieltä liikenne on haluttu hajauttaa 
kahdelle eri reitille, jotta vältytään risteämisiltä eri suuntien välillä, moottoritien liittymien 
ruuhkautumiselta sekä saadaan puskuria alemmalle tie- ja katuverkolle. Etelän suunnasta 
liikenne ohjataan moottoritieltä liittymän 35 kautta ja pohjoisesta tuleva liikenne liittymän 36 
kautta. Tie- ja katuverkolla nämä reitit kohtaavat vasta aivan messupysäköinnin lähellä. Myös 
kääntymiset reiteillä (moottoritieltä tulevat) ovat joko oikealle tai kiertoliittymien kautta, jolloin 
liikennevirta on sujuvaa. Opastus moottoritiellä on aloitettu Lempäälän ensimmäisten liittymien 
kohdalla, jotta liikenne saadaan halutuille reiteille, eikä se harhaudu muille reiteille. Kuljuntielle 
Lempäälän suunnasta tultaessa on esitetty opastustaulu, jossa on mukana messujen ajankohta. 
Tällä taululla halutaan herättää paikallisten huomio ja antaa heille tieto messujen ajankohdasta, 
jolloin he voivat välttää kulkua alueen läpi messujen aikana näin halutessaan. Tällä voidaan 
vaikuttaa myös liikenteen sujuvuuteen ja turvallisuuteen messualueen lähellä, kun liikenne, joka 
voi siirtyä muille reiteille, näin todennäköisesti tekee. Pysäköintikieltoja on lisätty messualueen 
ja opastettujen reittien varsille, jotta vältytään innovatiiviselta pysäköinniltä paikoissa, joihin sitä 
ei haluta. Nopeusrajoituksia on laskettu lähialueen tie- ja katuverkolla, jotta liikennettä saadaan 
rauhoitettua, ja tarvittaessa on mahdollisuus myös käyttää liikenteenohjaajia, jos liikenne sitä 
vaatii. 

Järjestelyt ovat voimassa tapahtuman ajan, ja ne poistetaan tapahtuman päättymisen jälkeen. 
Tapahtumaa koskevat tilapäiset liikennejärjestelyt vaikuttavat mm. ajoneuvojen pysäköintiin, 
nopeusrajoituksiin sekä opastettaviin reitteihin. Lisäksi Ideaparkinkadun, Realparkinkadun sekä 
Helsingintien (seututie 130) rampin liittymään toteutetaan väliaikainen kiertoliittymä 
moottoriajoneuvoliikenteen sujuvuuden varmistamiseksi. Tarkemmat 
liikenteenohjaussuunnitelmakuvat ovat päätöksen liitteinä.  

Helsingintieltä Ideaparkinkadulle kulkevan rampin läheisyyteen sekä Ideaparkinkadun ja 
Ruokosmetsänkadun risteyksen läheisyyteen asetetaan tapahtumasta kertova mainoskyltti. 
Kyseiset maa-alueet ovat kunnan omistamia, joten niillä nykytilanteessa sijaitsevat luvattomat 
mainoskyltit poistetaan samassa yhteydessä. Tarkempi sijainti mainoskylteille on päätöksen 
liitteenä olevassa karttakuvassa. 

Liikennemerkkien pystyttämisessä tulee noudattaa liikennemerkkien käyttämiseen, 
rakenteeseen ja pystytykseen liittyviä viranomaisohjeistuksia sekä määräyksiä. Luvan saaja 
vastaa merkkien asennuksesta, kunnossapidosta sekä niiden poistamisesta. Pelastus- ja 
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huoltoreittien tulee säilyä tapahtuman aikana esteettöminä. Mikäli tapahtuman tai sen 
valmistelun aikana käytetään liikenteenohjaajia, heidän tulee pätevyydeltään vastata 
tieliikennelain (729/2018) 65 §:ssä esitettyjä vaatimuksia. Liikenteenohjaajalla on oltava 
tehtävän edellyttämä asiantuntemus. 

Mainosten asettamisessa on noudatettava kunnan suosituksia ja ohjeita sijoituksista. 
Mainoskyltit on sijoitettava katualueelle tai yleisille alueille niin, etteivät ne vaaranna liikennettä 
tai turvallisuutta. Mainosten vähimmäisetäisyys ajoradan reunasta on 0,5 metriä. Mainosten 
tulee olla sellaista materiaalia, että ne kestävät säässä ja tuulessa repeytymättä hakemuksessa 
esitetyn ajan. Tilapäisten mainosten osalta asettajan tulee poistaa mainokset omalla 
kustannuksellaan välittömästi mainostettavan tapahtuman päätyttyä. Luvan saaja vastaa 
kaikesta mainoksiin liittyvästä, kuten myös mahdollisista kolmannelle osapuolelle aiheutuvista 
vahingoista.  

Liikennejärjestelyt sisältävät myös sulkulaitteita sekä tarvittaessa muita tilapäisiä rakennelmia 
liikenteenohjauksen tehostamiseksi. Tapahtumassa käytettävien rakenteiden tulee 
kestävyydeltään vastata tapahtuman edellyttämää käyttöä. Päätös sisältää työluvan, jonka 
mukaisesti liikennemerkit, rakenteet ja mainoskyltit voidaan sijoittaa katualueille sekä yleisille 
alueille. 

Luvan saajan tulee huolehtia alueen turvallisuudesta ja tarpeen mukaan huolehtia 
jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden liikenteenohjauksesta ja asianmukaisesta opastuksesta 
tapahtuman aikana. Tapahtuma ei saa aiheuttaa merkittävää haittaa kulkuväylien päivittäiseen 
liikennöintiin. Alueiden tulee olla kaikkien vapaassa käytössä myös tapahtuman aikana. 

Luvan saajan tulee huolehtia kaikista muista tapahtuman vaatimista lupatarveselvityksistä sekä 
näiden lupien hakemisesta. Hakijan on huolehdittava asianmukaisesta jätehuollosta jätelain ja 
Lempäälän kunnan jätehuoltomääräysten mukaisesti. Tapahtuman jäljiltä ei saa jäädä 
ympäristöön roskaantumista aiheuttavia jätteitä.  

Tapahtuman järjestäjä on velvollinen tekemään muut tapahtumaan liittyvät ilmoitukset ja 
hakemukset asianmukaisille viranomaisille. Lempäälän kunta myöntää luvan vain kunnan 
omistamien alueiden käyttöön. Valtion sekä yksityisten maanomistajien maa-alueiden käyttöön 
on haettava luvat kyseisten kiinteistöjen omistajilta. 

Luvan saaja vastaa kaikesta toiminnastaan sekä mahdollisista kolmannelle osapuolelle 
koituvista vahingoista. Luvan saaja on velvollinen ennallistamaan alueet ja korjaamaan 
mahdolliset esim. kasvillisuudelle, kalusteille tai muille rakenteille aiheutuneet vahingot.  

Luvan myöntämisestä ei peritä käsittelymaksua. 

Toimivalta 
 
Tämän päätöksen toimivalta tulee yhdyskuntajohtajan päätöksestä 31.01.2025 § 7, 
päätösvallan siirtäminen, infrapäällikkö 
 

• kohta 1. päättää tieliikennelain 71 §:n mukaisesti liikenteenohjauslaitteiden 
asettamisesta sekä kunnan suostumuksesta liikenteenohjauslaitteen asettamiseen (lupa 
asettaa liikenteenohjauslaite yksityistielle). 
 

• kohta 6. antaa suostumuksen johdon tai rakennelman sijoittamisesta kaduille tai yleisille 
alueille 
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• kohta 7. päättää katualueen ja yleisten alueiden tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) 
vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta. 

Lisätietoja: liikenneinsinööri Valtteri Partanen, puh. 044 481 1804, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Myönnän Lempäälän asuntomessut -projektiryhmälle luvan tilapäisten 
liikenteenohjauslaitteiden, rakennelmien sekä tapahtuman aikaisten mainoskylttien 
asettamiseen Lempäälän Asuntomessuilla 1.7. - 14.8.2026 välisenä aikana liitteissä esitetyille 
sijainneille kunnan katualueilla sekä yleisillä alueilla. 

 
Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla. 
 

Ote Lempäälän Asuntomessut/projektiryhmä 
 

Tiedoksi  

Kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, vihertyönjohtaja, rakennuttajahortonomi, 
infrarakennuttajainsinööri, suunnitteluinsinööri, pysäköinninvalvonta, Sisä-Suomen 
elinvoimakeskus, Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenne (Nysse), yhdyskuntalautakunta 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Yhdyskuntalautakunta 


